Управление образования, молодёжной политики и спорта администрации
Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП»

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

26.12.2024 № 135-Д

г. Амурск

Об итогах муниципального творческого
конкурса по английскому языку
«Merry Christmason the big screen»

В соответствии с планом работы МБУ «Темп» на 2024-2025 учебный год в период с
06 декабря 2024 года по 23 декабря 2024 года был организован и проведен муниципаль-
ный творческий конкурс по английскому языку «Merry Christmas on the big screen». В кон-
курсе приняли участие обучающиеся из образовательных организаций Амурского муни-
ципального района: Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 2 г. Амурска; Муниципального бюджетного об-
щеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурска;
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразова-
тельная школа № 5 г. Амурска им. Р. А. Турского; Муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 г. Амурска; Муни-
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразователь-
ная школа № 9 г. Амурска; Муниципального бюджетного общеобразовательного учреж-
дения начальная общеобразовательная школа № 7 г. Амурска; Муниципального бюджет-
ного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 пос.
Эльбан; Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальная об-
щеобразовательная школа № 1 пос. Эльбан; Муниципального бюджетного общеобразова-
тельного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Вознесенское; Муниципаль-
ного бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа
пос. Известковый; Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа с. Ачан; Муниципального бюджетного общеобразо-
вательного учреждения начальная общеобразовательная школа № 1 п. Эльбан; Муници-
пального бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества
«Темп»; студенты Краевого государственного бюджетного профессионального образова-
тельного учреждения «Амурский политехнический техникум».

На основании решения жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального дистанционного конкурса по англий-
скому языку «Merry Christmas on big screen», занявших 1 место:

1.1. Команду обучающихся 3, 4 классов» классов Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения начальная общеобразовательная школа № 1 пос. Эль-
бан: Кожевникову Аделину, Егунову Варвару, Слисаренко Алину, Ганбарову Эльмиру,
Акулову Диану, Петрову Злату, руководитель Егунова Кристина Игоревна;

1.2. Команду обучающихся 6 «а» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № Зг. Амурск:

Сергееву Викторию, Гулиева Мухтара, Кузицыиа Максима, Ноготкову Софию, Сунцову
Алису, Сухову Алису, Чернышову Варвару, Шахматову Веронику, Шишкину Злату, Юро-
ву Ульяну, Петренко Михаила, руководитель Лапунова Юлия Сергеевна;

1.3. Команды обучающихся 6 «б» класса Муниципального бюджетного общеобразо-
вательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Вознесенское: Афанасенко
Кристину, Вандышеву Полину, Гаер Кристину, Касенкину Мелану, Наральскую Екатери-
ну, Бакалюк Дарью, Вахрову Викторию, Илимбаева Илью, Оненко Диану, Полусмак Ок-
сану, Тюрину Елизавету, руководитель Касенкина Дарья Андреевна;

1.4. Команду обучающихся 8 «б» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 г. Амурска им. Р.А.
Турского: Демьяненко Алису, Зизевскую Софью, Коротун Анастасию, Кобернигер Поли-
ну, руководитель Федорова Нина Николаевна;

1.5. Команду обучающихся 9 класса Муниципального бюджетного общеобразова-
тельного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Ачан: Приходько Кристину,
Оненко Ульяну, Колодезникову Анастасию, руководитель Гейкер Ирина Александровна;

1.6. Команду обучающихся 10, 11 классов Муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения средняя общеобразовательная школа пос. Известковый: Ба-
заркину Кристину, Герасимова Владислава, Лисовскую Валерию, Макарову Ирину, До-
ценко Александру, Ехменину Арину, Клопову Полину, Тарасенко Анастасию, Шишкину
Ангелину, руководитель Тарасенко Наталия Владимировна;

1.7. Команду студентов 102 группы Краевого государственного бюджетного про-
фессионального образовательного учреждения «Амурский политехнический техникум»:
Аверьянову Ангелину, Демченко Карину, Ерохину Елизавету, Кашкарову Елизавету,
Кравца Александра, Кривохижа Софию, Лайко Анастасию, Лесникову Полину, Лобанову
Ксению, Мирошкину Ангелину, руководитель Гуржий Юлия Григорьевна.

2. Признать призёрами муниципального дистанционного конкурса по английскому
языку «Merry Christmas on the big screen», занявших 2 место:

2.1. Команду обучающихсяЗ «а» класса Муниципального бюджетного общеобразо-
вательного учреждения начальная общеобразовательная школа №7 г. Амурска: Васильеву
Марию, Приведённую Кристиану, Лунгу Алису, Денисенко Альбину, руководитель Хри-
тонова Виктория Викторовна

2.2. Команду обучающихся объединения «Понятный английский» Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп»: Горбу-
нова Максима, Иванову Арину, Коваль Матвея, Кутищева Матвея, Кожокарь Софию,
Шиляеву Алину, Шиляеву Карину, Харитонова Вячеслава, Червинского Леонида, руково-
дитель Мещерова Галина Константиновна;

2.3. Команду обучающихся 5 «в» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 г. Амур-
ска:ЯнковскуюЯну, Баранову Мирославу, Теряеву Веронику, руководитель Свисгкова
Елена Алексеевна;

2.4. Команду обучающихся 6 «б» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 г. Амурска им. Р.А.
Турского: Егорову Карину, Кузнецову Екатерину, Михалёву Ксению, Петрову Дарью, Ро-
гову Анфису, руководитель Насретдинова Наталья Анатольевна;

2.5. Команду обучающихся 6 «а» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 г. Амурска: Ногови-
цину Софию, Сизоненко Ульяну, руководитель Свисткова Елена Алексеевна;

2.6. Обучающуюся 7 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа с. Вознесенское Пупкову Анну, руково-
дитель Касенкина Дарья Андреевна;

2.7. Команду обучающихся 7 «а» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № Зг. Амурск: Болванову

Юлию, Васильева Фёдора, Вильникова Артема, Марковскую Анастасию, Павлинова Де-
ниса, Толстолуцкую Маргариту, Усольцева Ярослава, Чепелову Марию, Шагимуратову-
Динару, Шамсутдинову Сабрину, Янковскую Алису, Ярмолюк Софию, руководитель Ла-
пунова Юлия Сергеевна;

2.8. Обучающуюся 9 класса Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа с. Вознесенское Прокошину Веронику,
руководитель Касенкина Дарья Андреевна;

2.9. Команду обучающихся 11 «а» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № Зг. Амурск: Ратушную
Марию, Ширяева Кирилла, Заманова Тимура, Жарова Александра, Фомина Артема, руко-
водитель Голубцова Юлия Александровна;

2.10. Команду обучающихся 11 «б» класса Муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № Зг. Амурск: Баграмян
Катрину, Баграмян Арину, Рождественскую Эмилию, Балагурову Валерию, руководитель
Голубцова Юлия Александровна;

2.11. Команду обучающихся 11 «а» класса Муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № Зг. Амурск: Аниси-
мова Дмитрия, Бегенжову Алину, Гриценко Наталью, Коноплёва Владимира, Калягину
Алёну, Лыткину Кристину, руководитель Лапунова Юлия Сергеевна.

3. Признать призёрами муниципального дистанционного конкурса по английскому
языку «Merry Christmas on the big screen», занявших 3 место:

3.1. Команду обучающихся 4 «а» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 имени Романа Алек-
сандровича Турского г. Амурска: Андрееву Софию, Грегер Элину, Мазоваткину Ангели-
ну, Науменко Варвару, Чернышову Кристину, руководитель Насретдинова Наталья Ана-
тольевна;

3.2. Команду обучающихся 4 «б» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 г. Амурска: Казакову
Татьяну, Черепанову Марию, Карачевскую Веронику, Муратову Валерию, руководитель
Суханова Анастасия Сергеевна;

3.3. Команду обучающихся 5 «а» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5имени Романа Алек-
сандровича Турского г. Амурска: Васильева Тимофея, Лончакову Ольгу, Лялину Софью,
Олишевскую Виолетту, Тыщенко Веронику, руководитель Насретдинова Наталья Ана-
тольевна;

3.4. Команду обучающихся 5 «в» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 пос. Эльбан: Иванову
Ярославну, Мамонтову Ксению, Павлюченко Веру, Рязанцеву Анну, руководитель Сидо-
рова Ксения Сергеевна;

3.5. Команду обучающихся 6 «а» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 имени Романа Алек-
сандровича Турского г. Амурска: Бондарчук Мирославу, Бялик Елизавету, Замяткину
Нелли, Сутурину Виталину, Фомину Наталью, руководитель Насретдинова Наталья Ана-
тольевна;

3.6. Команду обучающихся 7 «а» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5имени Романа Алек-
сандровича Турского г. Амурска: Сметанкина Никиту, Соловьева Сергея, руководитель
Федорова Нина Николаевна;

3.7. Команду обучающихся 9 «а» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2г. АмурскаБессараб
Викторию, Бычкову Маргариту, Иванову Альбину, Обедкину Екатерину: руководитель
Суханова Анастасия Сергеевна;

3.8. Команду обучающихся 11 «а» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурск: Якшееву
Веру, Исаеву Алису, Примерову Полину, Тымченко Марину, Андрееву Анну, Тарасенко
Руслана, руководитель Голубцова Юлия Александровна;

3.9. Команды обучающихся 11 «б» класса Муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 г. Амурск: Нуралиеву
Нелли, Бойкову Милану, Смирнову Софью, Кузнецову Ксению, Кудряшову Дарью, Смо-
лякову Дарью, Мадонова Артема, Сунцову Глорию, руководитель Голубцова Юлия Алек-
сандровна;

3.10. Команду обучающихся 11 «а» класса Муниципального бюджетного общеоб-
разовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № Зпос. Эль-
бан:Суяргулову Карину, Петрова Александра, Метелева Константина, Мартемьянову Да-
рью, Деркач Валерию, Вохменцеву Софью, Булыгину Викторию, Шахурову Олесю, Жу-
равель Виолетту, Рубцову Диану, Панкину Софью, руководитель Карышева Альфия Бос-
тоновна.

4. Объявить благодарность за работу в составе жюри:
4.1. Калинин Лилии Анатольевне, педагогу дополнительного образования МБУ

«Темп» г. Амурска.
4.2. Козострига Татьяне Михайловне, педагогу дополнительного образования МБУ

«Темп» г. Амурска.
4.3. Недвигиной Лидии Александровне, педагогу дополнительного образования

МБУ «Темп» г. Амурска.
4.4. Туранцевой Оксане Григорьевне, педагогу дополнительного образования МБУ

«Темп» г. Амурска.
4.5. Соколовской Александре Леонардовне, педагогу-организатору МБУ «Темп» г.

Амурска.

И. о. директора центра